Дубровская сельская Дума
Белохолуницкого района Кировской области

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2008 г. № 65
          п. Дубровка

Об утверждении Положения
по отчуждению муниципального
имущества субъектам малого
и среднего предпринимательства

          В соответствии с федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого   и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Дубровского сельского поселения, сельская Дума решила:
1. Утвердить  Положение по отчуждению муниципального имущества субъектам малого и среднего предпринимательства.

Глава Дубровского
сельского поселения                  А.И. Котегов